Poskytovateľ sa zaväzuje poskytnúť prijímateľovi dotáciu maximálne vo výške, stanovenej 

v čl. III/1 zmluvy podľa podmienok dohodnutých v tejto zmluve, v lehote najneskôr do 

31.12.2013. 

ČL. III. 

VÝŠKA DOTÁCIE 

1. Schválená maximálna výška dotácie predstavuje sumu 12 818,12 EUR (slovom 

dvanásťtisícosemstoosemnásť EUR a dvanásť eurocentov). Výpočet výšky dotácie tvorí 

ako neoddeliteľná súčasť prílohu č. 1 tejto zmluvy. 

2. Za oprávnené výdavky na poskytnutie dotácie sú považované výdavky, ktoré sú 

vynaložené po dátume schválenia (notifikácie) schémy – zákona č.